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Pratarmė 

 

Lietuvos aukštųjų mokyklų asociacija bendrajam priėmimui organizuoti (toliau – LAMA BPO) 

jau nuo 2009 m. švietimo, mokslo ir sporto ministro įgaliojimu aptarnauja visų šalies aukštųjų 

mokyklų, o nuo 2017 m. – ir profesinio mokymo įstaigų pirmakursių priėmimo procedūras, jos nuo 

2011 m. vyksta tik internetu.  

2022 m. vasarą priėmimas vyko į 34 aukštąsias mokyklas ir 44 profesinio mokymo įstaigas bei 

2 kolegijas, 1 gimnaziją ir 1 mokyklą-daugiafunkcį centrą. Prašymai studijuoti ir mokytis teikiami tik 

internetu, Bendrojo priėmimo informacinės sistemos (toliau – BPIS) funkcijų ir priėmimo dalyviams 

teikiamų paslaugų kasmet daugėja. Didžioji dalis duomenų gaunama iš valstybinių duomenų bazių, 

todėl duomenų įvedimo poreikis mažėja kasmet. Visiems priėmimo dalyviams ištisus metus teikiama 

patikima ir išsami informacija apie priėmimo procedūras ir rezultatus, teikiamos konsultacijos. Nuo 

2010 metų visas priėmimo išlaidas padengia Europos struktūrinių fondų parama, todėl stojantiesiems 

netenka mokėti jokių stojimo įmokų.  

Dėkoju LAMA BPO valdybai už nuolatinį dėmesį, reiklumą ir įžvalgumą, dėkoju už kruopštų 

darbą atsakingiems už priėmimą aukštųjų mokyklų ir profesinio mokymo įstaigų darbuotojams, 

LAMA BPO konsultantams, koordinatoriams ir programuotojams – Jūsų triūsas atveria kelius į 

mokslą mūsų pamainai.  

LAMA BPO prezidentas prof. Pranas Žiliukas 
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2022 m. LAMA BPO vykdė veiklas projektuose 

Projektas „Bendrojo priėmimo į aukštąsias 

mokyklas sistemos plėtojimas“ 

finansuojamas pagal 2014–2020 m. Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos prioriteto „Visuomenės švietimas 

ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

priemonę Nr. 09.3.2-ESFA-V-710  

„Stebėsenos, išorinio vertinimo stiprinimas 

ir kvalifikacijų pripažinimas“. Projekto 

finansavimo sutartis Nr. 09.3.2-ESFA-V-

710-01-0003 pasirašyta 2015 m. spalio 28 d. 

Po projekto laikotarpio pratęsimo iki 2023 

m. rugpjūčio 31 d. ir papildomo finansavimo 

skyrimo projekto vertė pasiekė 3.831.759,33 

Eur. 

 

Projektas „Profesinio mokymo ir mokymosi 

visą gyvenimą informacinių sistemų ir 

registrų plėtra“  finansuojamas pagal 2014–

2020 m. ES fondų investicijų veiksmų 

programos prioriteto „Visuomenės švietimas 

ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

priemonę Nr. 09.4.1-ESFA-V-713 

„Profesinio mokymo ir mokymosi visą 

gyvenimą valdymo, kokybės ir patrauklumo 

užtikrinimo sistemų ir procesų stiprinimas“. 

Projekto finansavimo sutartis Nr. 09.4.1-

ESFA-V-713-02-0001 pasirašyta 2017 m. 

gegužės 5 d. Vykdant šį projektą LAMA 

BPO projekto partnerio teisėmis dalyvauja 

pagal 2017 m. liepos 14 d. su Nacionaline 

švietimo agentūra (NŠA) pasirašytą  

jungtinės veiklos sutartį Nr. P5-30. Projekto 

pabaiga pagal pratęstą sutarties laikotarpį – 

2023 m. rugpjūčio 31 d. Iš viso veikloms 

skirta 2 415 199,58 Eur.  

1. BENDROJI DALIS 

LAMA BPO sudaro 

13 narių 

12 

universitetų 

1 

kolegija 

ŠMSM 

atstovai 

SKVC 

atstovai 

NŠA 

atstovai 

Patariamojo balso teisę turi 

 

B
en

d
ro

ji
 d

al
is

 



 

LAMA BPO 2022 metų veiklos ataskaita  5 

 LAMA BPO darbuotojų skaičius  
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56 darbuotojai 

2022 

55 darbuotojai 

2021 

Administracijos darbuotojai 

 Programuotojai 

 

Akademiniai ekspertai, vertintojai – komisijų nariai, dirbantys pagal terminuotas 

darbo sutartis 

 

Akademiniai konsultantai, vyriausioji konsultantė, vyresnieji konsultantai 

 

Vyresnioji konsultantė-viešųjų ryšių specialistė 

 

Vyriausiasis akademinis konsultantas 
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Atlikti LAMA BPO pasirengimo bendrajam priėmimui darbai: 

 programuotojai ir konsultantai supažindinti su BPIS naudotojų specifiniais reikalavimais 

informacijai ir asmens duomenų tvarkymo taisyklėmis; 

 atnaujinta BPIS, kuria naudojasi visi LAMA BPO naudotojai, vadovaudamiesi BPIS 

nuostatais, BPIS duomenų saugos nuostatais ir LAMA BPO asmens duomenų tvarkymo taisyklėmis, 

BPIS naudotojų prieigos aprašu; 

 parengta BPIS prašymo teikimo aplinka, skirta stojantiesiems į Lietuvos aukštąsias 

mokyklas ir profesinio mokymo įstaigas. Taip pat sukurtas posistemis priėmimui į trumposios 

pakopos studijas; 

 atlikti BPIS programavimo darbai ir atnaujintas Programų registras. Iš AIKOS į BPIS 

įkeltos studijų ir mokymo programos bei papildyta studijų, mokymo programų ir kvalifikacijų 

registro sąsaja moduliams iš registro importuoti, t. y. gauti modulius kaip programos dalį ir kaip 

atskirą vienetą, nesusietą su programa. Gaunamas atskiras modulių sąrašas ir po to programos su joms 

priklausančiais moduliais; 

 konkursinio balo skaičiuoklė atnaujinta vadovaujantis 2022 m. Konkursinės eilės 

sudarymo tvarkos aprašu; 

 parengtas ir su ŠMSM bei aukštosiomis mokyklomis suderintas Bendrojo priėmimo į 

Lietuvos aukštąsias mokyklas tvarkos aprašas ir priėmimo datos. Aprašas patvirtintas LAMA BPO 

prezidento 2022 m. vasario 9 d. įsakymu Nr. 22-02 ir 2022 m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. 22-12 nauja 

redakcija;  

 parengtas Bendrojo priėmimo į Lietuvos profesinio mokymo įstaigas 2022 m. tvarkos 

aprašas. Aprašas patvirtintas LAMA BPO prezidento 2022 m. vasario 02 d. įsakymu Nr. 22-01;  

 atnaujintas el. sutarčių sudarymo posistemis, juo naudojasi beveik visos aukštosios 

mokyklos ir profesinio mokymo įstaigos; 

 LAMA BPO su kiekviena profesinio mokymo įstaiga sudarė asmens duomenų teikimo 

sutartis. Tokia sutartis suteikia LAMA BPO galimybę profesinio mokymo įstaigai reikalinga 

apimtimi teikti Bendrojo priėmimo informacinės sistemos (BPIS) duomenis, įskaitant asmens 

duomenis; 

 sukurtas naujo dizaino LAMA BPO tinklalapis. Naujoji tinklalapio versija lankytojus 

pasitinka visiškai nauja struktūra, išsamesniu turiniu, patogesniu meniu, lanksčia paieška, ji geriau 

pritaikyta mobiliesiems įrenginiams; 

 sukurtos BPIS aplikacijos Ukrainos stojančiųjų leidimų gyventi Lietuvoje tikrinimui bei 

vidurinio išsilavinimo dokumentų įkėlimui ir patvirtinimui; 

 LAMA BPO tinklalapyje sukurtas renginių kalendorius, kuriame aukštosios mokyklos 

stojantiesiems nurodo jų organizuojamus nuotolinius renginius; 

 stojančiųjų į pedagogo kvalifikaciją suteikiančias studijų programas motyvacijos 

vertinimas 2022 m. vyko nuotoliniu būdu, todėl šiai veiklai organizuoti  parengtas naujas motyvacijos 

vertinimo reglamentas, aprašas ir naujos užduotys, įsigytos Zoom licencijos; 

 parengta nuotolinio motyvacijos vertinimo instrukcija. Kiekvienam teigiamai 

motyvacijos vertinimą praėjusiam asmeniui išsiųstas el. pažymėjimas; 

 BPIS administratoriams sukurta BPIS naudotojų teisių suteikimo instrukcija; 

 sukurtos stojančiojo prašymo pildymo instrukcijos stojantiesiems tiek į Lietuvos 

aukštąsias mokyklas, tiek į profesinio mokymo įstaigas; 

 patvirtintas ir ŠMSM pateiktas Visuomenės informavimo apie bendrąjį priėmimą planas. 

  

2. PASIRENGIMAS 2022 M. BENDRAJAM PRIĖMIMUI 
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 BPIS sukurtos ir patobulintos aplikacijos:  

Aukštojo mokslo posistemyje Profesinio mokymo posistemyje 

UA1: Stojantieji su laikinąja apsauga. Sukurta 

aplikacija Ukrainos stojančiųjų dokumentų 

tikrinimui ir tvirtinimui pagal aukštąsias 

mokyklas. Suteikta galimybė aukštųjų 

mokyklų atstovams įkelti UA stojančiųjų 

dokumentų kopijas.  

ADM5: BPIS pranešimai ir nustatymai. 

Aplikacija papildyta nustatymų dalimi, kuri 

skirta Bendrojo priėmimo informacinės 

sistemos profesinio mokymo posistemio 

atskirų dalių veikimo laiko nustatymui. 

InfoAM07: Praeinamieji balai mokyklų 

programose. Patobulinta aplikacija, kurioje 

aukštosios mokyklos gali matyti mažiausius 

konkursinius balus pagal studijų programas. 

ADM7: Stojančiojo dalies vertimas.   Sukurta 

aplikacija, pritaikyta stojančiojo savitarnos 

dalies terminų vertimui į anglų kalbą. 

STAT‘T05: Metinių koreliacija su 

valstybiniais. Sukurta aplikacija, kurioje 

pateikta informacija apie visų Lietuvos 

vidurinio ugdymo mokyklų metinių pažymių 

koreliaciją su valstybinių brandos egzaminų 

rezultatais. 

ADT1: Stojančiojo duomenys. Patobulinta 

aplikacija jos identifikacijos dalyje, stojantieji 

gali nurodyti ir pateikti papildomus 

identifikacinius duomenis. Taip pat 

atnaujintos kitos šios aplikacijos dalys. 

UA2: UA institucinis priėmimas. Sukurta 

aplikacija Ukrainos piliečių pateiktų leidimų 

ir patvirtintų dokumentų statistikai stebėti. 

ADT3: Užsieniečių leidimams tvarkyti. 

Atnaujinta aplikacija tvirtinti stojančiųjų 

pateiktus leidimus gyventi Lietuvoje. 

InfoSpec05: Identifikacijos el. erdvėje 

išbandymas. Atnaujinta aplikacija, skirta 

identifikacijai per Elektroninius valdžios 

vartus. Sukurta funkcija pirmąkart jungiantis 

patvirtinti tapatybę. 

PMI0: Naudotojų administravimas.  Papildyta 

aplikacija, pritaikyta profesinio mokymo 

įstaigos paskirtam administratoriui savo PMĮ 

darbuotojams suteikti teisę registruoti 

stojančiuosius su suteikta laikinąja apsauga. 

STATPKS11: Priimtieji pagal išsilavinimą. 

Patobulinta aplikacija, kurioje pateikiama 

informacija apie sudariusiųjų sutartis 

išsilavinimą. 

PMI1: PMĮ, skyrių programų informacija, 

kvotos. Atnaujinta funkcija kvalifikacijų 

pajėgumams nustatyti ateinantiems mokslo 

metams. 

STAT‘T06: Priimtieji iš savivaldybių. 

Patobulinta aplikacija, kurioje galima 

pasirinkti tiriamąją imtį ir visumą bei 

sudaromas žemėlapis pagal stojančiųjų 

savivaldybes ir pasirinktas aukštąsias 

mokyklas. 

PMI17: Stojančiojo anketos demonstracinė 

versija. Patobulinta aplikacija, skirta PMĮ 

atsakingiems darbuotojams BPIS profesinio 

mokymo posistemio stojančiojo aplinkoje 

modeliuoti įvairius prašymo teikimo atvejus. 

STAT‘BP00: Priėmimas vienu žvilgsniu. 

Patobulinta aplikacija išdėstant statistinę 

informaciją patogiau ir papildant naujais 

„pjūviais“ bei išplėstu sąrašu apie stojančiųjų 

pateiktus dokumentus ir įvestus rezultatus. 

PMI18: Stojantiesiems su suteikta laikina 

apsauga. Sukurta aplikacija, kuri pritaikyta  

profesinio mokymo įstaigų atsakingiems 

darbuotojams BPIS registruoti stojančiuosius, 

kuriems Lietuvos Respublikoje suteikta 

laikinoji apsauga. 
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STAT‘PKS03: Stojančiųjų priėmimo 

statistika. Atnaujinta aplikacija, kur kiekviena 

AM kiekvieno etapo metu gali stebėti 

teikiamų pageidavimų, pakviestųjų, 

sudariusiųjų sutartis statistiką. 

STAT‘BendrojiB00: Priėmimas vienu 

žvilgsniu. Joje pateikiami visų priėmimo 

etapų bendrieji ir atskirai kiekvieno einamojo 

etapo statistiniai duomenys papildant naujais 

duomenimis. Visos ataskaitos STAT 

aplikacijose pateikiamos ir excel formatu. 

UA3: UA institucinio priėmimo stojančiųjų 

sąrašai. Sukurta aplikacija Ukrainos 

stojančiųjų vardinio sąrašo filtravimui pagal 

leidimo gyventi Lietuvoje tipą (laikinosios 

apsaugos statusą), aukštąją mokyklą, studijų 

programą, pateiktus vidurinio išsilavinimo 

dokumentus.  

STAT'TarnybT7: Fiksuotų duomenų 

ataskaita.  Atnaujinta aplikacija, parengtos 

ataskaitos apie 2022 m. ir 2021 m. kiekvieno 

priėmimo etapo atskirai ir galutinių duomenų 

sudarytų sutarčių fiksuotus statistinius 

duomenis. Įvestas naujas „pjūvis“, pateikiami 

sudarytų mokymo sutarčių duomenys pagal 

kvalifikacijų lygmenis. 

 

 Suorganizuoti mokymai:  

 

  

 

 

 

  Apmokyta dalyvių   

 

 

  

LAMA BPO 

konsultantams ir 

aukštųjų mokyklų 

priėmimo skyrių 

darbuotojams 

8 akad. val. 

134 

Profesinio 

orientavimo 

specialistams 

 

Profesinio mokymo 

įstaigų priėmimo 

skyrių darbuotojams 

8 akad. val. 2 akad. val. 

196 54 

Motyvacijos 

vertintojams ir 

akademiniams 

ekspertams 

 

8 akad. val. 

28 
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 Statistinė informacija apie bendrąjį priėmimą į Lietuvos aukštąsias mokyklas 

 

 

 

 

 

 

 

 

26 176
19 162

11 713 7 449

26 442

18 769

12 560

6 209

Prašymų skaičius Pasirašiusių

sutartis skaičius

Priimta į VF ir

VNF/ST

Priimta į VNF

Dalyvavusių bendrajame priėmime ir įstojusių į 

Lietuvos aukštąsias mokyklas asmenų skaičius

2022 2021

19 979 19 162 11 541

19 690 18 769

11 496

Įgijusių vidurinį

išsilavinimą skaičius

Priimtųjų į aukštąsias

mokyklas skaičius

(LAMA BPO)

Į AM įstojusių tų pačių

baigimo metų abiturientų

skaičius (LAMA BPO)

Bendrajame priėmime dalyvavusių abiturientų 

skaičius

2022 2021

1 657 1 695

1 732 1 478

Menų ir meno pedagogikos

stojamuosius egzaminus laikė

Motyvacijos vertinimą laikė ir gavo

teigiamą įvertinimą

Laikiusių stojamuosius egzaminus ir praėjusių 

motyvacijos vertinimą asmenų skaičius

2022 2021

78
48

20

58

83

65

13

70

Įstojusieji

užsienio lietuviai

Iš jų vidurines

mokyklas baigė

užsienyje

Įstojo į kolegijas Įstojo į

universitetus

Užsienio lietuvio statusą turinčių įstojusių asmenų 

skaičius

2022 2021

3 396

22 007
26 176

3 764

21 367

26 442

Dalyvavusių

pagrindiniame ir

papildomame priėmime

Iš jų dalyvavo tik

pagrindiniame

priėmime

Prašymų skaičius

2022 m. bendrajame priėmime dalyvavusių 

asmenų skaičius

2022 2021

4 372 4 390 3 777 3 551

6 169 6 189
4 844 4 639

Universitetai

2022 m.

Universitetai

2021 m.

Kolegijos 2022

m.

Kolegijos 2021

m.

Įstojusių į aukštąsias mokyklas bendrojo priėmimo 

metu asmenų skaičius pagal lytį

Vyrai Moterys

115
48 30

85

123

65

30

93

Įstojusieji, baigę

vidurines

mokyklas

užsienyje

Iš jų užsienio

lietuviai

Įstojo į kolegijas Įstojo į

universitetus

Vidurines mokyklas užsienyje baigusių ir įstojusių 

asmenų skaičius

2022 2021

2 718

570

138

288

3 084

416

120

238

Brandos atestatai ir pažymos

Tarptautinių užsienio kalbos

sertifikatų

Užsienio lietuvių  pažymų

Sporto pasiekimų pažymų

Įregistruotų ir patvirtintų dokumentų skaičius

2022 2021

3. BENDROJO PRIĖMIMO ĮGYVENDINIMAS  
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 Stojančiųjų į ugdymo mokslų studijų programas motyvacijos vertinimas  

 

Metai 
Užsiregistravusiųjų 

skaičius 
Dalyvavo Nedalyvavo 

Įvertinimas 

Teigiamas Neigiamas 

2021 m. 2 235 1 546 689 1 478 68 

2022 m. 2427 1740 687 1695 45 

 Statistinė informacija apie bendrąjį priėmimą į profesinio mokymo įstaigas 
 

  

 

 

 

 

 

26958
20506

14458
5384 564 3307

26318

20452

14448

5186 818
3473

Prašymų

skaičius

Priimtųjų

skaičius

Įgiję

vidurinį

išsilavinimą

Įgiję

pagrindinį

išsilavinimą

Įgiję pradinį

išsilavinimą

Turintys

aukštąjį

išsilavinimą

Dalyvavusių bendrajame priėmime ir priimtų į 

Lietuvos profesinio mokymo įstaigas asmenų 

skaičius

2022 2021

20506
10541 8621

20452

10579
8190

Į profesinio mokymo

įstaigas

Į universitetus Į kolegijas

Priimtųjų bendrajame priėmime skaičius

2022 2021

1467

5759

2115
1113 1663 1738

321 748 1014

45681374

5628

2201

1093

1746 1817

335 724
939

4595

Alytaus Kauno Klaipėdos Marijampolės Panevėžio Šiaulių Tauragės Telšių Utenos Vilniaus

Priimtųjų į profesinio mokymo įstaigas pasiskirstymas pagal apskritis

2022 2021
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 2022 m. bendrojo priėmimo dalyviai: 

 

 

 

 

 

                         + 

 

 

 

 

 

 

 Bendrojo priėmimo informacinėje sistemoje (BPIS), kurią sudaro aukštojo mokslo ir 

profesinio mokymo posistemiai, 2022 m. prašymus pateikė ir bent vieną pageidavimą įrašė virš 54 

tūkst. asmenų, nemaža jų dalis dalyvavo keliuose priėmimo etapuose. Vienu metu ir aukštojo mokslo, 

ir profesinio mokymo posistemiuose registravosi daugiau nei 6,2 tūkst. asmenų, iš jų apie 2,1 tūkst. 

pateikė apie save visą abiems posistemiams reikalingą informaciją, virš 2 tūkst. realiai dalyvavo 

konkursuose dėl profesinio mokymo programų, dauguma jų sudarė mokymo sutartis. 

 Bendrojo priėmimo metu BPIS užsiregistravo ir prašymus priimti studijuoti Lietuvos 

aukštosiose mokyklose pateikė ir bent vieną pageidavimą į prašymą įtraukė 26 176 stojantieji 

(2021 m. – 26 442 stojantieji), iš jų vidurinį išsilavinimą stojimo metais įgijo 13 370 (2021 m. – 

13 185). Lietuvos abiturientų mažėja: bendrojo ugdymo mokyklose šiemet įteikta 19 979 brandos 

atestatai (2021 m. – 19 690), profesinio mokymo įstaigose – 3 276 (2021 m. – 3 512). 

 Švietimo, mokslo ir sporto ministro nustatytus minimalius rodiklius ir mažiausią 

stojamąjį konkursinį balą valstybės finansuojamoms vietoms užimti ar studijų stipendijai gauti pagal 

pateiktus pageidavimus tenkino 14 038 asmenys (2021 m. – 15 934). Per bendrąjį priėmimą į Lietuvos 

aukštąsias mokyklas studijų sutartis studijuoti valstybės finansuojamose (vf, vnf/st) vietose pasirašė 

11 713 asmenų (2021 m. – 12 560), valstybės nefinansuojamose vietose – 7 449 asmenys (2021 m. – 

6 209). Per du etapus vykusius konkursus įveikė ir studijų sutartis su aukštosiomis mokyklomis 

pasirašė 19 162 stojantieji, (2021 m. – 18 769). Studijų sutartis pasirašė 11 541 šių metų abiturientas 

(2021 m. – 11 496).  

 Per visus bendrojo priėmimo etapus prašymus (su bent vienu pageidavimu) į profesinio 

mokymo programas BPIS pateikė 28 680 stojančiųjų. 2022 m. bendrojo priėmimo visų etapų metu 

sutartis dėl profesinio mokymo programų su PMĮ sudarė 20 506 asmenys ir 1 390 asmenų – dėl 

modulių. Iš sutartis pasirašiusių asmenų 14 458 asmenų yra įgiję vidurinį, 5 384 asmenys – įgiję 

pagrindinį išsilavinimą, 664 asmenys turi pradinį išsilavinimą. Sutartis su profesinio mokymo 

įstaigomis taip pat sudarė 3 307 asmenys, įgiję aukštąjį išsilavinimą. 

 Stojamuosius egzaminus į menų ir meno pedagogikos programas laikė 1 657 stojantieji 

(2021 m. – 1 732), teigiamą motyvacijos įvertinimą gavo 1 695 stojantieji (2021 m. – 1 478). 

18    kolegijų 

12 

valstybinių 

6 

nevalstybinės 

5 

nevalstybiniai 

11 

valstybinių 

2022 m. bendrajame priėmime dalyvavo  

34 aukštosios mokyklos 

mmokyhklosmmokyklosaukšt

osios mokyklos 

16 universitetų 

44 

profesinio 

mokymo 

įstaigos 

mmokyhklo

smmokyklo

saukštosios 

mokyklos 

2 kolegijos 

mmokyhklos

mmokyklosau

kštosios 

mokyklos 
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1 gimnazija 

mmokyhklos

mmokyklosau

kštosios 

mokyklos 

1 mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

mmokyhklos

mmokyklosau

kštosios 

mokyklos 
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Profesinio mokymo įstaigos kiekviename priėmimo etape organizavo testus, kurių reikalavo atskirų 

mokymo programų specifika. Testus laikė 394 asmenys. 

 LAMA BPO būstinėje konsultuojant stojančiuosius nuotoliniu būdu 2022 m. buvo 

priimta ir atsakyta į tūkstančius skambučių, elektroninių laiškų. LAMA BPO konsultantai įregistravo 

ir įvedė 2 718 el. būdu pateiktų brandos atestatų ir SKVC išduotų pažymų (2021 m. – 3 084) 

duomenis. Jie patvirtino el. būdu pateiktus dokumentus: tarptautinių užsienio kalbos egzaminų 

sertifikatų – 570 (2021 m. – 416), sporto pasiekimų pažymų – 288 (2021 m. – 238), užsienio lietuvių 

pažymų – 138 (2021 m. – 120), taip pat 6 947 (2021 m. – 12 475) vidurinio išsilavinimo dokumentų 

įvertinimų duomenis stojimui į profesinio mokymo įstaigas. Iš Aukštojo mokslo posistemio 

stojantiesiems išsiųsti 94 514 (2021 m. – 87 296) pranešimų. Iš Profesinio mokymo posistemio 

stojantiesiems išsiųsti 134 965 (2021 m. – 120 404) pranešimai. 

 

 

 Atlikta priėmimo duomenų analizė ir modeliavimo būdu parengtos prognozės pagal 

priėmime dalyvaujančių aukštųjų mokyklų, profesinio mokymo įstaigų, ŠMSM, LR Seimo Švietimo 

ir mokslo komiteto, LR Vyriausybės ar žiniasklaidos užklausas.  

 Pasibaigus bendrajam priėmimui parengtos priėmimo rezultatų ataskaitos: 

Bendrojo priėmimo į Lietuvos aukštąsias mokyklas apžvalga; 

Bendrojo priėmimo į profesinio mokymo įstaigas apžvalga; 

Stojančiųjų į ugdymo mokslų studijas motyvacijos vertinimo ataskaita; 

Stojančiųjų į Lietuvos aukštąsias mokyklas apklausos rezultatų ataskaita; 

Stojančiųjų į profesinio mokymo įstaigas apklausos rezultatų ataskaita; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. BENDROJO PRIĖMIMO DUOMENŲ PASKELBIMAS 
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5. BENDROJO PRIĖMIMO VIEŠINIMAS  

BNS 

15min.lt 

delfi.lt 

alfa.lt 

lrytas.lt 

tv3.lt 

lrt.lt 

M-1 

Žinių radijas 

LRT 

M-1 

Laisvoji banga 

ZIP FM 

 

 

LRT 

LNK 

TV3 
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 Apie bendrojo priėmimo eigą visuomenė buvo nuolat informuojama LAMA BPO 

pranešimuose spaudai ir teikiama informacija kitais informaciniais kanalais. Naujienų tarnyba BNS 

išplatino dešimtis informacinių pranešimų, susijusių su bendruoju priėmimu. Informacinius 

pranešimus apie bendrojo priėmimo eigą ir su priėmimu susijusias temas publikavo visi pagrindiniai 

Lietuvos naujienų portalai: delfi.lt, 15min.lt, lrytas.lt, alfa.lt, diena.lt, šalies radijo ir televizijos 

naujienų portalai: lrt.lt, tv3.lt ir kiti. LAMA BPO atstovai kalbėjo visų pagrindinių Lietuvos televizijų 

(LRT, LNK, TV3, Lietuvos ryto), radijo (LRT, Žinių radijas, M-1) žinių ir informacinėse laidose. 

Apie priėmimo eigą nuolat informavo pagrindinės radijo stotys, tokios kaip LRT, M-1, „Žinių 

radijas“, „Laisvoji banga“, ZIP FM. Regioninė spauda ir žiniasklaida rengė radijo pokalbius ir 

publikavo informacinius pranešimus pagal LAMA BPO atstovų pateiktą informaciją.  

 Atliekant veiklas buvo bendradarbiaujama su Seimo švietimo ir mokslo komiteto, 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, aukštųjų mokyklų ir profesinio mokymo įstaigų atstovais, su 

jais aptariama ir visuomenei bei žiniasklaidai teikiama informacija, periodiškai teikiami 2022 metų 

bendrojo priėmimo ir retrospektyvinės analizės duomenys, pateikiama aktuali informacija apie 

bendrojo priėmimo eigą ir tai, ko svarbu nepamiršti stojantiesiems. 

 Parengti ir išplatinti straipsniai bei interviu moksleiviams aktualiomis temomis. Atliktas 

interviu su VšĮ „Investuok Lietuvoje“ Talentų plėtros komandos vadovu kaip neapsirikti renkantis 

sau studijų kryptį ir kokių specialistų poreikis išliks artimiausiu metu. 

 Atliktas interviu su atsinaujinančiosios energetikos – vienos sparčiausiai augančių 

sektorių pasaulyje srities specialistais, aptartos šios studijų srities galimybės, įsidarbinimo 

perspektyvos. 

 Atnaujintas LAMA BPO tinklalapis www.lamabpo.lt, su visiškai nauju dizainu ir 

struktūra, išsamesniu turiniu, patogesniu meniu, lanksčia paieška, ji geriau pritaikyta mobiliesiems 

įrenginiams. Tinklalapio skaitytojų patogumui sukurti nauji virtualieji vedliai.  

 Parengtos ir išplatintos 2022 m. bendrojo priėmimo į Lietuvos aukštąsias mokyklas ir į 

Lietuvos profesinio mokymo įstaigas rezultatų apžvalgos. 

 Parengta ir paviešinta informacija apie LAMA BPO prezidentui įteiktą valstybės 

apdovanojimą – ordino „Už nuopelnus Lietuvai“ Riterio Kryžių. 
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 LAMA BPO yra pelno nesiekianti organizacija. Asociacijos finansavimo lėšų šaltiniai 

yra Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos ir nario mokesčiai. Ūkinės komercinės veiklos 

asociacija nevykdo ir pajamų negauna. Asociacija paramos gavėjo statuso neturi ir paramos negauna. 

 Asociacija neturi bankų paskolų. Asociacijos nenutrūkstamai veiklai užtikrinti naudojami 

asociacijos narių įnašai ir gaunami projektų avansai. 

 2022 m. asociacijos išlaidos, palyginti su 2021 m.  padidėjo 152 698 Eur. 

 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokų išlaidų padidėjimui 2022 m. įtakos turėjo 

išaugusios darbų apimtys ir didesnis darbo valandų skaičius. Išlaidos darbo užmokesčiui ir 

socialiniam draudimui 2022 m., palyginti su 2021 m., padidėjo 123 454 Eur. 

 Išlaidos darbuotojų mokymams ir kitoms paslaugoms padidėjo 2 952 Eur, kadangi BPIS 

vartojimo praktikos aptarimas po priėmimo su aukštųjų mokyklų administratoriais buvo vykdomas 

ne nuotoliniu būdu, kaip 2021 m., bet gyvai, todėl padidėjo išlaidos mokymų organizavimui. 2022 

m. buvo nuomojama daugiau kompiuterinių darbo vietų, jų skaičius išaugo nuo 4 iki 8. Taip pat yra 

mokama nuoma už įrangą ir duomenų talpinimą duomenų centre. 

 Palyginti su 2021 m., išlaidos komandiruotėms 2022 m. padidėjo 2 094 Eur, nes 2021 m. 

dėl COVID 19 epidemijos paskelbto karantino ir nuotolinio darbo išlaidos komandiruotėms buvo 

minimalios.  

 Nuo 2020 m. asociacija veiklą vykdo pagal panaudos sutartį gautose patalpose, todėl ir 

2022 m. nebuvo išlaidų patalpų nuomai. 

 Išlaidos ryšiams ir komunaliniams mokesčiams padidėjo 3 143 Eur dėl 2022 m. ženkliai 

išaugusių energetinių išteklių kainų. 

 Asociacijos pirkimai 2022 m. padidėjo 20 985 Eur, kadangi veiklai vykdyti buvo būtini 

pirkimai: įsigyti elektroniniai leidiniai, pristatantys bendrojo priėmimo sistemos veikimą, atnaujintas 

LAMA BPO informacinis portalas, pirktas ilgalaikis turtas (nešiojamas kompiuteris), mokėtos 

ilgalaikio turto draudimo įmokos, pirktos veiklai reikalingos biuro prekės. 

 2022 m. finansinių rodiklių lentelės pateikiamos lyginant jas su 2021 m. rodikliais:

LAMA BPO GAUTOS FINANSAVIMO LĖŠOS IR KITOS PAJAMOS 2022–2021 M. 

(EURAIS) 

 

 

ES struktūrinių fondų 

finansavimo  lėšos 
837292 743779 93513 

Nario mokesčiai 0 12000 -12000 

Kitos pajamos (draudimo už 

ilgalaikį turtą išmoka) 
1516 0 1516 

Iš viso: 838808 755779 83029 
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2022 m. 2021 m. Palyginimas su 2021 m.  

6. FINANSINĖ ATASKAITA  
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LAMA BPO IŠLAIDOS 2022–2021 M. (EURAIS) 

 

 

 

Darbo užmokestis, socialinio draudimo, 

garantinio ir ilgalaikio darbo fondo 

įmokos 

848780 725326 123454 

Mokymai, darbo vietų bei įrangos nuoma 

ir konsultavimo bei veiklos vertinimo 

paslaugos 

58575 55623 2952 

Komunaliniai mokesčiai (elektra, 

vanduo, ryšiai) 
12069 8926 3143 

Mokesčiai bankui (turimo plano bei už 

pervedimus) 
363 293 70 

Pirkimai 27643 6658 20985 

Patalpų nuoma 0 0 0 

Komandiruotės 2115 21 2094 

Iš viso: 949545 796847 152698 

 

 

PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ PALYGINIMAS (EURAIS) 

 

 

 

Pajamos 838808 755779 83029 

Išlaidos 949545 796847 152698 

Skirtumas -110737 -41068  

2022 m. 2021 m. Palyginimas su 2021 m.  

2022 m. 2021 m. Palyginimas su 2021 m.  
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INFORMACIJA APIE PROJEKTO „BENDROJO PRIĖMIMO Į AUKŠTĄSIAS 

MOKYKLAS SISTEMOS PLĖTOJIMAS“ (PROJEKTO KODAS Nr. 09.3.2-ESFA-V-710-01-

0003) VEIKLAS IR PASIEKIMUS IKI 2022-12-31 

 

 

 

 

 

 

Bendrojo 

priėmimo į 

Lietuvos 

aukštąsias 

mokyklas 

informacinės 

sistemos 

funkcionalumo 

praplėtimas, 

koregavimas ir 

palaikymas 

Praplėsto 

funkcionalum

o BPIS 

1 vnt. (parengta ir 

įdiegta kodavimo ir 

dekodavimo programa; 

portalas pritaikomas 

naudoti anglų kalba ir 

naudotis mobiliųjų 

įrenginių pagalba)  

Rezultatas bus 

pasiektas įgyvendinus 

projektą 

Veikla vykdoma 

iki projekto 

pabaigos (nuolat 

atnaujinama, 

tobulinama ir 

testuojama 

informacinė 

sistema) 

Kompiuterizu

otos darbo 

vietos 

6 vnt. (sukurtos / 

atnaujintos baldais ir 

kompiuterine bei biuro 

technika aprūpintos 

darbo vietos)  

Sukurtos / atnaujintos 

6 darbo vietos 

darbuotojams (baldai 

ir kompiuterinė 

technika) 

– 

Parengta 

raštu ir 

grafiškai 

atliekamų ir 

elektroninėse 

laikmenose 

pateikiamų 

stojamųjų 

egzaminų 

darbų ir 

motyvacijos 

vertinimo 

kodavimo 

techninė bazė 

15 komplektų įrangos 

(kodų skaitytuvai ir 

kodų spausdintuvai), 

skirta raštu ir grafiškai 

atliekamų ir 

elektroninėse 

laikmenose pateikiamų 

stojamųjų egzaminų ir 

motyvacijos vertinimo 

darbų kodavimo 

sistemai diegti  

Įsigyta 15 komplektų 

kodų skaitytuvų ir 

spausdintuvų, skirtų 

raštu ir grafiškai 

atliekamų ir 

elektroninėse 

laikmenose 

pateikiamų stojamųjų 

egzaminų ir 

motyvacijos vertinimo 

darbų kodavimo 

sistemai diegti 

– 

Kompiuterinė 

technika 

programuotoj

ams 

4 vnt. (nešiojami 

kompiuteriai su 

priedais ir programine 

įranga)  

Įsigyti 4 nešiojami 

kompiuteriai su 

programine įranga 

programuotojams 

– 

Bendrojo 

priėmimo 

sistemos dalyvių 

informavimas, 

mokymai, 

konsultavimas  

Mokymų 

(renginių) 

dalyviai  

1 267 asm. (9 

mokymai stojamųjų 

egzaminų komisijos 

nariams, motyvacijos 

vertintojams ir 

administratoriams ir 

1 230 asm. (13 

mokymų stojamųjų 

egzaminų komisijos 

nariams, motyvacijos 

vertintojams ir 

administratoriams 

2 nauji dalyviai 

(1 nuotoliniai 

mokymai 

motyvacijos 

vertintojams ir 

7. PROJEKTŲ ATASKAITA  

P
ro

je
k
tų

 a
ta

sk
ai

ta
 

Veikla Pasiekimai Siekiama reikšmė Pasiekta nuo 

projekto pradžios 

Iš jų 2022 m. 
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administratoriams bei 

5 mokymai 

motyvacijos 

vertintojams ir 

administratoriams; 13 

mokymų LAMA BPO 

konsultantams ir 

aukštųjų mokyklų 

priėmimo skyrių 

atstovams; 10 

dalykinių anglų kalbos 

mokymo sesijų LAMA 

BPO konsultantams; 

120 mokomųjų 

renginių regionuose 

profesinio orientavimo 

specialistams)  

 

(374 dalyviai); 13 

mokymų LAMA BPO 

konsultantams ir 

aukštųjų mokyklų 

priėmimo skyrių 

atstovams (175 

dalyviai); 120 

mokomųjų renginių 

regionuose profesinio 

orientavimo 

specialistams (689 

dalyviai); 5 dalykinės 

anglų kalbos mokymo 

sesijos LAMA BPO 

konsultantams (5 

dalyviai), 5 dalykinės 

anglų kalbos mokymo 

sesijos LAMA BPO 

konsultantams (7 

dalyviai)) 

 

administrato-

riams (28 

dalyviai, iš jų 2 

anksčiau 

nedalyvavę 

mokymuose); 

1 nuotoliniai 

mokymai 

LAMA BPO 

konsultantams ir 

aukštųjų 

mokyklų 

priėmimo skyrių 

atstovams (54 

dalyviai); 

mokymai (2 

nuotoliniai 

užsiėmimai) 

profesinio 

orientavimo 

specialistams 

(196 dalyviai) 

 

Bendrojo 

priėmimo į 

Lietuvos 

aukštąsias 

mokyklas tvarkos 

ir studijų 

viešinimas  

Renginių 

skaičius  

 

3 aukštąsias mokyklas 

ir bendrojo priėmimo 

sistemą pristatančios 

mugės Kaune, 10 

bendrojo priėmimo 

įgyvendinimo procesų 

įvertinimo renginių ir 

4 mokymai LAMA 

BPO konsultantams. 

Planuojami parengti ir 

išplatinti informaciniai 

leidiniai (165 000 vnt.) 

ir 5 elektroniniai 

leidiniai.  

3 aukštąsias mokyklas 

ir bendrojo priėmimo 

sistemą pristatančios 

mugės Kaune;  

8 bendrojo priėmimo 

įgyvendinimo procesų 

įvertinimo renginiai). 

Parengta ir mugių 

metu išplatinta 140 

000 vnt. informacinių 

leidinių. Parengti ir 

LAMA BPO 

tinklapyje patalpinti 3 

el. leidiniai, 

pristatantys bendrojo 

priėmimo į Lietuvos 

AM rezultatus ir 

įžvalgas, BP 

organizavimo tvarką ir 

sistemą bei IS 

naudojimo 

instrukcijas prašymo 

pateikimo metu. 

Pravesti 1 mokymai 

LAMA BPO 

konsultantams 

2 bendrojo 

priėmimo 

įgyvendinimo 

procesų 

įvertinimo 

renginiai. 

Parengtas ir 

LAMA BPO 

tinklapyje 

patalpintas el. 

leidinys, 

pristatantis IS 

naudojimo 

instrukcijas 

prašymo 

pateikimo metu. 

Pravesti 1 

klientų 

aptarnavimo ir 

kibernetinio 

saugumo 

mokymai 

LAMA BPO 

konsultantams 

 

Aukštosios 

mokyklos 

dalyvavusios 

tarptautiniuos

e karjeros 

konsultavimu

i skirtuose 

renginiuose 

20 vnt. 

(suorganizuotos 3 

tarptautinės 

mokymosi, žinių ir 

karjeros planavimo 

parodos Vilniuje, kurių 

metu dalyvaus 20 

aukštųjų mokyklų)  

39 vnt. 

(suorganizuotos 3 

tarptautinės 

mokymosi, žinių ir 

karjeros planavimo 

parodos Vilniuje, 

kurios metu LAMA 

BPO skirtame plote 

– 
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dalyvavo 39 

aukštosios mokyklos) 

Informacinių 

pranešimų 

skaičius  

 

134 vnt. (informaciniai 

pranešimai regionuose 

organizuojamuose 

renginiuose (20 

pranešimų kiekv. 

metais) –informaciniai 

pranešimai vyresnių 

klasių mokiniams ir 

abiturientams Lietuvių 

bendruomenėse ir / ar 

Lietuvių mokyklose už 

Lietuvos ribų (6 

pranešimai)  

129 vnt. informacinių 

pranešimų vyresnių 

klasių mokiniams ir 

abiturientams 

Lietuvos mokyklose; 

6 vnt. informacinių 

pranešimų už Lietuvos 

ribų 

3 informaciniai 

pranešimai 

vyresnių klasių 

mokiniams ir 

abiturientams 

(nuotoliniu 

būdu). 1 

informacinis 

pranešimas 

Lampertheim 

(Vokietija) 

Videokonfere

ncinė įranga 

 

1 kompl. (speciali 

vaizdo kamera, 

mikrofonas)  

Įsigytas 1 

videokonferenci 

nės įrangos 

komplektas 

- 

Stojamųjų 

egzaminų į meno 

studijas ir 

motyvacijos 

vertinimo į 

pedagogines 

studijų programas 

įgyvendinimas 

aukštosiose 

mokyklose  

Atnaujinti 

stojamųjų 

egzaminų ir 

motyvacijos 

vertinimo 

aprašai / 

metodikos 

 

2 kompl. (stojamųjų 

egzaminų į meno ir 

meno pedagogikos 

studijas aukštosiose 

mokyklose aprašas / 

metodika ir stojančiųjų 

į pedagogines studijų 

programas 

motyvacijos vertinimo 

aprašas / metodika)  

2 kompl. (stojamųjų 

egzaminų į meno ir 

meno pedagogikos 

studijas aukštosiose 

mokyklose aprašas / 

metodika ir 

stojančiųjų į 

pedagogines studijų 

programas 

motyvacijos vertinimo 

aprašas / metodika) 

- 

Parengtos 

stojamųjų 

egzaminų ir 

motyvacijos 

vertinimo 

įgyvendinimo 

ataskaitos 

 

11 vnt. (8 motyvacijos 

vertinimo ataskaitos ir 

3 stojamųjų egzaminų 

vertinimo ataskaitos)  

10 vnt. (7 motyvacijos 

vertinimo ataskaitos 

(už 2016, 2017, 2018, 

2019, 2020, 2021 m. 

ir 2022 m.) ir 3 

stojamųjų egzaminų 

vertinimo ataskaitos 

(už 2016, 2017, 2018 

m.) 

1 motyvacijos 

vertinimo 

ataskaita už 

2022 m.  

Parengtos 

stojamųjų 

egzaminų ir 

motyvacijos 

vertinimo 

veiksmingum

o vertinimo 

ataskaitos 

Parengtos stojamųjų 

egzaminų ir 

motyvacijos vertinimo 

veiksmingumo 

vertinimo ataskaitos (2 

vnt.) 

Parengtos stojamųjų 

egzaminų ir 

motyvacijos vertinimo 

veiksmingumo 

vertinimo ataskaitos 

(2 vnt.) 

2022 m. 

priėmimo 

sistemos 

efektyvumo 

įvertinimo 

ataskaita 
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INFORMACIJA APIE PANAUDOTAS PROJEKTO TIESIOGINES IŠLAIDAS PAGAL 

RODIKLIUS 

 

 

 

 

Praplėsto funkcionalumo BPIS 2 290 996,85 1 959 076,80 341 765,62 

Kompiuterizuotos darbo vietos 120 543,84 99 536,84 6 819,66 

Parengta rašytinių ir grafinių stojamųjų 

egzaminų ir motyvacijos vertinimo 

kodavimo techninė bazė 

10 316,00 10 316,00 0,00 

Kompiuterinė technika programuotojams 6 442,00 6 442,00 0,00 

Mokymai priėmimo komisijų nariams, 

profesinio orientavimo specialistams, 

aukštųjų mokyklų priėmimo skyrių 

atstovams, LAMA BPO konsultantams 

223 876,09 220 876,09 14 280,80 

Aukštąsias mokyklas ir bendrojo 

priėmimo sistemą pristatančios mugės 

Kaune ir bendrojo priėmimo 

įgyvendinimo procesų įvertinimo 

renginiai 

191 715,13 170 737,13 10 196,40 

Aukštųjų mokyklų dalyvavimas karjeros 

konsultavimui skirtuose renginiuose 
97 012,31 97 012,31 0,00 

Informaciniai pranešimai Lietuvos bei 

užsienio mokyklų moksleiviams 
46 311,11 46 311,11 9 148,34 

Videokonferencinė įranga 1.000,00 1.000,00 0,00 

Atnaujinti bendrųjų stojamųjų egzaminų ir 

motyvacijos vertinimo aprašai / metodikos 
37 530,48 37 530,48 0,00 

Parengtos bendrųjų stojamųjų egzaminų ir 

motyvacijos vertinimo įgyvendinimo 

ataskaitos 

590 406,74 543 766,40 39 360,35 

Parengtos bendrųjų stojamųjų egzaminų ir 

motyvacijos vertinimo veiksmingumo 

vertinimo ataskaitos 

79 602,56 73 202,56 6 400,00 

Iš viso patirta tiesioginių projekto 

išlaidų: 
3 695 753,11 3 265 807,72 427 971,17 

 

 

 

 

 

 

 

P
ro

je
k
tų

 a
ta

sk
ai

ta
 

Už laikotarpį nuo 

projekto pradžios 

iki 2022-12-31 

patirta išlaidų 

Rodiklio 

pavadinimas 

Išlaidų suma, 

numatyta projekto 

biudžete 

Per 2022 m. 

patirtos 

išlaidos 
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INFORMACIJA APIE PROJEKTO „PROFESINIO MOKYMO IR MOKYMOSI VISĄ 

GYVENIMĄ INFORMACINIŲ SISTEMŲ IR REGISTRŲ PLĖTRA“ (PROJEKTO KODAS 

Nr. 09.4.1-ESFA-V-713-02-0001) VEIKLAS IR PASIEKIMUS IKI 2022-12-31 

 

 

 

 

Profesinių 

mokyklų procesų 

automatizavimo 

įrankių 

atnaujinimo ir 

diegimo analizė 

bei 

specifikavimas 

Profesinių 

mokyklų procesų 

automatizavimo 

įrankių 

specifikavimo 

dokumentų 

komplektas 

BPIS nuostatų, 

saugos nuostatų, 

specifikacijos 

atnaujinimas (3 

dokumentai) 

Parengti ir 

patvirtinti BPIS 

nuostatai, saugos 

nuostatai, 

atnaujinta 

informacinės 

sistemos 

specifikacija 

– 

Profesinių 

mokyklų proceso 

automatizavimo 

įrankių kūrimas, 

atnaujinimas ir 

palaikymas 

Sukurta BPIS Sukurta BPIS 

Rezultatas bus 

pasiektas baigus 

įgyvendinti 

projektą 

Pagal teisės aktų 

pokyčius 2022 

m. priėmimui 

pritaikyta BPIS,  

vykdyti 

pagrindiniai 

(žiemos ir 

vasaros etapai) ir 

papildomas 

priėmimai į 

profesinio 

mokymo įstaigas 

bei laisvų 

valstybės 

finansuojamų ar 

nefinansuojamų 

vietų užpildymo 
prasidėjus 

mokymo 

procesui etapas  

Serverinės įrangos 

komplektas 

Serverinė įranga 

BPIS palaikyti su 

programiniu 

aptarnavimu 

Sudarytos sutartys 

dėl  interneto 

svetainės serverio, 

testinės svetainės 

serverio ir išorinė 

saugyklos nuomos 

bei tinklo 

tarnybinių stočių, 

talpinamų tiekėjo 

duomenų centre, 

nuomos 

Gaunamos 

serverinės 

įrangos nuomos 

paslaugos 

Pilotinė 

eksploatacija 

pilotinėse 

mokyklose 

Eksploatacijos 

ataskaitos 

4 eksploatacijos 

ataskaitos 

4 eksploatacijos 

ataskaitos 

Parengta 

priėmimo į 

profesinio 

mokymo įstaigas 

sistemos 

veiksmingumo 

vertinimo 

P
ro

je
k
tų

 a
ta

sk
ai

ta
 

Veikla Pasiekimai Siekiama reikšmė Pasiekta nuo 

projekto pradžios 

Iš jų 2022 m. 
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ataskaita 

(2022  m.) 

Profesinių 

mokyklų procesų 

automatizavimo 

įrankių sklaida 

visose profesinėse 

mokyklose 

Priėmimo tvarkos 

dokumentų 

komplektas 

Parengtas priėmimo 

tvarko dokumentų 

komplektas 

Rezultatas bus 

pasiektas baigus 

įgyvendinti 

projektą 

Rengtas / 

atnaujintas 2022 

m. priėmimo 

tvarkos 

dokumentų 

komplektas 

Profesinių 

mokyklų procesų 

automatizavimo 

įrankių sklaidos 

renginiai 

8 renginiai, kuriems 

parengti ir 

perskaityti 

pranešimai 

Renginiai bus 

organizuojami 

kartu su 

pagrindiniu 

projekto partneriu 

(ITC), pagal jų 

grafiką 

- 

 

 

INFORMACIJA APIE PANAUDOTAS PROJEKTO TIESIOGINES IŠLAIDAS PAGAL 

RODIKLIUS 

 
 
 
 
 
 

 

 
Profesinių mokyklų procesų 

automatizavimo įrankių specifikavimo 

komplektas 

17 953,58 17 953,58 0,00 

Sukurtas BPO-profesinės studijos modulis 2 009 578,86 1 968 982,84 488 933,32 

Serverinės įrangos komplektas 27 579,67 27 875,20 7 117,39 

Eksploatavimo ataskaitos 51 567,54 51 567,54 6 500,00 

Priėmimo tvarkos dokumentų komplektas 3 847,20 3 847,20 0 

Profesinių mokyklų procesų 

automatizavimo įrankių sklaidos renginiai 
0,00  0,00 0,00 

Iš viso patirta tiesioginių projekto 

išlaidų: 
2 110 526,85 2 070 226,36 502 550,71 

P
ro

je
k
tų

 a
ta

sk
ai

ta
 

Rodiklio 

pavadinimas 

Išlaidų suma, 

numatyta projekto 

biudžete 

Už laikotarpį nuo 

projekto pradžios 

iki 2022-12-31 

patirta išlaidų 

Per 2022 m. 

patirtos 

išlaidos 
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PRIEDAS 

STOJANČIŲJŲ APKLAUSOS REZULTATAI (ATNAUJNTI DUOMENYS) 

 

              

            

           

4656

566
158

Taip Iš dalies taip Ne

Ar Jūs likote patenkintas/-a LAMA BPO

veikla ir bendrojo priėmimo organizavimu?

4678

583
119

Taip Iš dalies taip Ne

Ar Bendrojo priėmimo informacinė sistema 

(toliau BPIS)

veikė sklandžiai?

3712

1455
213

Taip Iš dalies taip Ne

Ar patogus ir suprantamas LAMA BPO

tinklalapis?

4910

369
101

Taip Iš dalies taip Ne

Ar sklandžiai pavyko užpildyti

prašymą BPIS?

4378

724
278

Taip Iš dalies taip Ne

Ar lengvai radote informaciją apie

bendrąjį priėmimą į Lietuvos

aukštąsias mokyklas?

3814

871 695

Taip Iš dalies taip Ne

Ar Jūs buvote tinkamai

konsultuojamas/-a LAMA BPO

konsultantų?

2022

mm

oky

hkl

osm

mo

kyk

losa

ukšt

osio

s 

mo

kyk

los 

2022

mm

oky

hkl

osm

mo

kyk

losa

ukšt

osio

s 

mo

kyk

los 

2022 

mm

oky

hkl

osm

mo

kyk

losa

ukšt

osio

s 

mo

kyk

los 

2022

2m

mo

kyh

klos

mm

oky

klos

auk

štos

ios 

mo

kyk

los 

2022

mm

oky

hkl

osm

mo

kyk

losa

ukšt

osio

s 

mo

kyk

los 

S
to

ja
n
či

ų
jų

 a
p
k
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u
so

s 
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at
ai

 

2022 

mm

oky

hkl

osm
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kyk
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ukšt

osio

s 

mo

kyk

los 
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LAMA BPO kontaktai: 

Studentų g. 54, LT-51424 Kaunas 

Tel. (8-37) 280 400 

El. paštas: info@lamabpo.lt ; aukstasis@lamabpo.lt ; profesinis@lamabpo.lt 

  Lama bpo 
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